CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No1...L DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital no 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR BRUNA SOUSA DA SILVA, matrícula n° 21.128, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco Popular Solidário Social, bem como
NOMEA-IA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido Bloco. (LP).

2- EXONERAR BRUNO CANDOTII RODRIGUES DA CUNHA, matrícula
n° 21.151, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco Popular Solidário
Social, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no
referido Bloco. (LP).

3- EXONERAR MARIA APARECIDA LEITE SIQUEIRA, matrícula n°
19.126, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do Bloco Popular Solidário Social, bem
como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido Bloco.
(LP).

4- EXONERAR MICHEL DE SOUSA MEDEIROS, matrícula n° 20.164, do
cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada TeIma
Rufino, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido gabinete. (LP).

5- EXONERAR DENILSON BENTO DA COSTA, matrícula n° 20.653, do
Cargo de Natureza Especai, CNE-01, do gabinete parlamentar da deputada Teima
Rufino, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido gabinete. (RQ).

6- EXONERAR SOLISANGELA ROCHA DOS MONTES, matrícula n°
20.689, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar da deputada
Teima Rufino, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-
04, no referido gabinete. (LP).

7- EXONERAR ADRIANO AUGUSTO SILVA, matrícula n° 20.554, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada Teima
Rufino, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido gabinete. (LP).

8- EXONERAR MACIEL FRANCISCO DE SOUSA, matrícula n° 20.536, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Teima
Rufino, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07,
no referido gabinete. (LP).

Brasília,t -f de julho de 2016.

1

Deputada CELINiLEÃO
Presidente

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br